
ZARZĄDZEN lE Nr 2/2020
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 7 stycznia 2020 roku

w sprawie: oprocowonia planu finansowego do uchwały budżetowej Gminy Lubawko

na rok 2020 oraz planu finonsowego zadoń zleconych z zakresu administracji rzqdowej

Gminy Lubawka na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j,Dz.U.2o19,poz.506 ze zm.), art.247 ust.1, art.249 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27.08.20O9r.

o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019, poz.869 zezm.|

zarządzam, co następuje:

§r
Zatwierdzam plan finansowy dochodów do uchwały budżetowej Gminy Lubawka na rok

2o2o w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie

zzałącznikiem nr ]..

§z

Zatwierdzam plan finansowy wydatków do uchwaty budżetowej Gminy Lubawka na rok

żożo w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie

zzałącznikiem nr 2.

§r
Zatwierdzam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

do uchwały budżetowej Gminy Lubawka na rok 2O2O w układzie działów, rozdziałów

i pa ragrafów kl asyfi kacji b u dżetowej, zgod n ie z za|ączni kiem n r 3.

§ą

Zarządzenie wchodziw życie z dniem wydanid.

BT-IB.MISTRZ



Sporzqdził:
Monika Stanek-Gamoń
skorbnik Gminy
em oil : sto nek-gomon. moni ka @ l u baw ka. e u

tel. 516-j18-j62



t-
I

I

I

PLAN FlNANsoWY GMINY LUBAWKA NA RoK 2020 - DocHoDY
Załączniknr 1 do Zarządzenianr Ll2020 Burmistrza Miasta Lubawka zdnia7.01.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wańość

010 Rolnictwo iłowiectwo 5 000,00

01 095 pozostała działalnośc 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

630 Turystyka 58 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 58 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowawań. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w ań. 5 ust. 3 pkt5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

58 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 434 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
i n n ych jed n ost ek zaliczany ch d o sekto ra f i n a nsów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

97 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

267 000,00

710 DziałaIność usługowa 5 500,00

71 035 cmentarze 5 500,00

2020
Dotacje celowe oirzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

5 500,00

750 Administracja publiczna 95 031,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 031,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
rea l izację zadań bieżących z za kres u ad m i n istracj i

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 031,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

0920 Wpłwy z pozostałych odsetek 16 000,00

751
Uzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2280,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa
2280,00

2o10

Dotacje celowe otrzymane z budźetu pań§twa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2280,00

752 obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

BeSTia Strona 1 z 4



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 970 ,l47,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie kańy podatkowej 10 000,00

756,15
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 261 000,00

031 0 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 940 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego ,14 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 202 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transpońowych 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 931 500,00

031 0 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transpońowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00

7561 8
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 211 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpłwy zopłatza zezwolenia na spżedaż napojów
alkoholowych

186 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budzetu
państwa 7 556 647,00

001 0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 456 647,00

0020 Wpłwy z podatku dochodowego od osób prawnych ,100 000,00

758 Różne rozliczenia 13 840 169,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samoządu terytorialnego 6 919 846,00

2920 Subwencje ogólne z budźetu państwa 6 919 846,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 645 175,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 645 175,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 50 000,00

2030
Dotacje celowe otzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizaĄę inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gm i n (związków gm in, związków powiatowo-g m i n nych )

30 000,00

75831 Częśc równowaząca subwencji ogólnej dla gmin 225148,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 225148,00

80,t Oświata iwychowanie 1 073 303,00

B01 01 Szkoły podstawowe 6 700,00

0830 Wpłwy z usług 5 500,00

0970 Wpływy z różny ch dochodów ,1 200,00

801 03 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 740,00

2030
Dotacje celowe otzymane z budźetu państwa na
realizaqę własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gm innych)

27 740,00

80,104 przedszkola 279 979,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 40 000 00

BeSTia StronaZ z 4



2030
Dotacje celowe otzymane z budżetu państwa na
realizaqę własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 979,00

801 95 pozostała działalność 758 884,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowaw ań. 5 ust. 3 pkt5 lit. a i b ustawy, lub płatnościw
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

758 884,00

852 Pomoc społeczna 972 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobieĘące niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach W centrum
integracji społecznej

29 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w natuze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

278 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

278 400,00

85216 zasiłki stałe 306 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizaĄę własn ych zadań bieżący ch g m i n (zwi ązków
gmin, związków powiatowo-gm innych)

306 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 900,00

0830 Wpływy z usług 10 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizaĄę zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadańzleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00

85295 pozostała działalność 72100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-g m i n nych)

50 000,00

855 Rodzina 11 637 100,00

8550,1 Świadczenie wychowawcze 8 171 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budźetu państwa na zadania
biezące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z r ealizaĄą świad cze n i a wych owawcze g o
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 171 000,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 097 500,00

0970 Wpływy z ńżnych dochodów 3 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizaĄę zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 074 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego antiązane z
re alizaĄą zadań z za kresu ad m i n istracj i uądowĄ or az
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

85504 Wspieranie rodziny 339 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizaĄę zadań bieżących z zakresu administracji
ządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339 000,00

8551 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych ofazza
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
pzepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r, o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 600,00

2o10

Dotacje celowe otzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ,l 730 000,00

90002 Gospodarka odpadami komu nalnymi 1 700 000,00

0490
WŃwy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 700 000,00

9001 9
Wpływy i wydatki antiązane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

0570
Wpł}łvy z tytułu gzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00

0690 Wpływy z róźnych opłat 25 000,00

92,| Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 67,1,00

921 09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 193 671,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w ań.5 ust,1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
płatności w ramach budźetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

193 671,00

921 95 pozostała działalność 20 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w ań. 5 ust. 3 pkt5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budzetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samoządu terytorialnego

20 000,00

Razem: 43 036 601,00

BIJR,MISTIdZ

BeSTia Strona 4 z 4



PLAN FINANSoWY GMINY LUBAWKA NA RoK 2o2o -WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zaządzenia nr 212020 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 7 .01.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wańość

010 Rolnictwo iłowiectwo 69 391,00

01010 lnfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 17 891 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 891,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwieząt oraz badania
mon itorin gowe pozostałości chem icznych i biolog icznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

01 030 lzby rolnicze 3 680,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 680,00

01 095 pozostała działalnośc 46 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 820,00

020 Leśnictwo 13 870,00

02095 pozostała działalność 13 870,00

4170 WVnaqrodzenia bezosobowe 13 870,00

600 Transpoń i łączność 963 762,00

600,13 Drogi publiczne wojewódzkie 290 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jed nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

290 000,00

6001 6 Drogi publiczne gminne 664 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00

4270 Zakup usług remontowych 127 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 562,00

60095 pozostała działalność 9 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 700,00

630 Turystyka 32 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 32 100,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 10 050,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 402,48

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00

4308 Zakup usług pozostałych 17 547,52

4439 Różne opłaty i składki 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ,1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspeńyz, analiz i

opinii
2 000,00

443o Różne opłaty i składki 120 000,00

4480 podatek od nieruchomości 4 000,00

46,10 Koszty postępowania sądowego i proku ratorskiego 5 000,00

70095 pozostała działalność 5 000,00

BeSTia Strona ,1 z 9



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
ftzyc,znych 5 000,00

710 Działalność usługowa 100 500,00
71004 Plany zagospodarowan ia przestrzennego 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kańografii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
71035 cmentarze 55 500,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

71 095 pozostała działalność 25 000,00
4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

750 Administracja publiczna 4 098,t41,00
75011 Urzędy wojewódzkie 79 031,00

40,10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 251,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1217a,o0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 1 610,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 900,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 211 400,00
4220 Zakup środków zywności 2 500,00
4410 Podróze służbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słuźby cywilnej 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 749 610,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieźące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 060 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 500,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 52 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 25 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00
4220 Zakup środków żywności 8 000,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 475 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspeńyz, analiz i

opinii 500,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 20 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki ,1 18 41 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700 Szkolen ia pracown ików niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budźetowych 30 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ,10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 9



75095 pozostała działalnośc 19 600,00

3050 Zasądzone renty 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 280,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa
2280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2280,00

752 obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

754 Bezpieczeństwo pu bliczne i och rona przec iwpożarowa 269 700,00

75412 ochotnicze straźe poźarne 259 700,00

2820
Dotacja celowa z budzetu na finansowanle lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowazyszeniom

10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 200,00

7 5421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 448 343,00

75702

Obsługa papierów wańościowych, kredytów i pożyc.zek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłuźnego - kredyty i

pożyc.zki

400 000,00

81 10
Odsetki od samorządowych papierów wańościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

400 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

48 343,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 48 343,00

758 Różne rozliczenia 180 000,00

75B1 B Rezerwy ogólne i celowe 1B0 000,00

4B10 Rezenły 180 000,00

801 Oświata iwychowanie 14 402 063,00

801 01 Szkoły podstawowe 9 645 510,00

3020 Wydatkl osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 430,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 386 410,00

4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 504 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
,l 112 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych

158 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 409 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
,l 500,00

4260 Zakup energii 151 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

443o Różne opłaty i składki 20 000,00

BeSTia Strona 3 z 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381 670,00
4510 Opłaty na ęecz budżelu państwa 7 500,00

47o0 Szkolen ia pracown ików n iebędących członkami korpusu
służby cywilnej B 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00
801 03 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 34 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 580,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 140,00
4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 8 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych ,l50,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 980,00
80,104 przedszkola 2 252 o80,o0

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jed nostkam i samorząd u terytorialnego

,120 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 330,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 416 660,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35 700,00

4170 Wynagrodzen ia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00
4260 Zakup energii 72 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00
4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 340,00

4700 Szkolen ia pracown ików niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 500,00

801 13 Dowożenie uczniów do szkół 239 100,00
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 221500,00

B01 46 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 908,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 868,00

4700 Szkolen ia pracown ików niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej 35 040,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 697 690,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00
40,10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 760,00
4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 34 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 250,oo

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00
4410 Podróze słuźbowe krajowe ,150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 330,00

BeSTia Strona 4 z 9



4700 Szkolen ia pracowników n iebędących członkam i korpusu
słuzby cywilnej

500,00

801 49

Realizacja zadań wymagających stosowan ia specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach pzedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
pzedszkolnego

157 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ,1 12 1 00,00

4040 Dodatkowe wvnaqrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 830,00

421o Zakup materiałów i wyposaźenia 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 9 800,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

801 50
Realizacja zadań wymagających stosowa n ia specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dziec| i młodzieży w
szkołach podstawowych

450 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaqrodzeń 21 020,00

4010 WVnaqrodzenia osobowe pracowników 315 200,00

4040 Dodatkowe wVnaqrodzenie roczne 13 700,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00

4260 Zakup energii 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

4440 Odpisv na zakładowv fundusz świadczeń socialnvch 14 700,00

801 95 pozostała działalnośc 777 555,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 350,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 72o,0o

41 17 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 34o,oo

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 070,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

240,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 027,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 277,00

4217 Zakup materiałów wyposazenla 141 124,00

4219 Zakup materiałów Wyposażenia 18 671,00

4307 Zakup usług pozostałych 350 295,00

4309 Zakup usług pozostałych 591,00

851 ochrona zdrowia 1 86 000,00

851 53 zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozosiałych 4 000,00

851 54 przeciwdziałanie alkoholizmowi 181 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

421o Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

4220 Zakup środków zywności 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 440,00

BeSTia Strona 5 z 9



852 Pomoc społeczna 3 037 581,00
ó3żuz Domy pomocy społecznej 460 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samoządu terytorialnego 460 000,00

85205 Zadania w zakresie pzeciwdziałania pzemocy w rodzinie 59 230,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

8521 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
orazza osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 418 400,00

31 10 Świadczenia społeczne 398 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 168 000,00
3110 Świadczenia społeczne 168 000,00

85216 zasiłki stałe 306 000,00
31,10 Świadczenia społeczne 306 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 951 810,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 500,00

4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 45 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ,111 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 34 840,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 760,00

4410 Podróże słuźbowe krajowe 5 000,00
4430 Rózne opłaty i składki ,l 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej

2170,0o

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 253 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 270,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania ,144 000,00

31 10 Swiadczenia społeczne 144 000,00

85295 pozostała działalność 247 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00
4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 6 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 4 900,00

BeSTia Strona 6 z 9



4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowv fundusz świadczeń socialnvch 3 871,00

4480 podatek od nieruchomości ,l 500,00

854 Edukacvina opieka wychowawcza 28,1 644,00

8540,1 swietlice szkolne 217 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 600,00

4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne ,13 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych

4170,00

421o Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowoinych 650,00

4410 Podróźe służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 480,00

8541 5 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socialnvm 12 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00

8541 6
pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 50 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 294,00

4700 Szkolen ia pracown ików niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej

1 294,00

855 Rodzina 12 084 352,00

85501 Swiadczenie wychowawcze 8 214 o71,oo

3110 Swiadczenia społeczne ó 101 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 550,00

4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 B40,00

421o Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 58,1,00

4700 Szkolenia pracown ików n iebędących członkam i korpusu
słuźby cywilnej

,1 280,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyj nego oraz składki na ubezpieczen ia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 179 601 ,00

3110 Świadczenia społeczne 2 8,18 810,00

4o10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 13 750,00

4040 Dodatkowe wynaq rodzenie roczne 6 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 950,00

421o Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 581,00

461o Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolen ia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 495 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

31 10 Świadczenia społeczne 339 000,00

401o Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 800,00

BeSTia Strona 7 z 9



4040 Dodatkowe wynag rodzenie roczne 4 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

,l 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 890,00
441o Podróże słuźbowe krajowe 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 940,00

4700 Szkolen ia pracown ików niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00

B5508 Rodziny zastępcze 127 500,00

4330 Zakup usług pzez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 127 soo,ao

855,10 Działalnośc placówek opiekuńczo-wychowawczych 38 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jed nostek samorządu terytorialnego 38 200,00

8551 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych Qrazza
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustavyy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 600,00

41 30 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 600,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 745 102,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 779 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 724 650,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ,1 550,00

4700 Szkolen ia pracowników niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 722 000,0o
4300 Zakup usług pozostałych 722 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 085 572,00

2650 Dotacja pzedmiotowa z budźetu dla samorządowego
zawadu budżetowego 270 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,1 289,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00
4308 Zakup usług pozostałych 311 000,00
4309 Zakup usług pozostałych 78 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 583,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 0oo,0o
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 350 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowan ie kosztów realizacji inwestycj i i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

350 000,00

900,15 Oświetlenie ulic, placów idróg 735 800,00
4260 Zakup energii 250 000,00
4270 Zakup usług remontowych 190 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 800,00

90026 Pozostałe dzi ał ania związane z g ospod a rką od p ad am i 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

BeSTia Strona 8 z 9



90095 pozostała działalność 59 250,00

41 00 Wynagrodzenia agencylno-prowizyjne 14 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposaźenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ,l 100 152,00

921 09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 773,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucli kultury

837 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 070,00

4260 Zakup energii 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budźetowych 11 203,00

92116 Biblioteki 143 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytuc.li kultury

143 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

92195 pozostała działalnośc 82 379,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie ań- 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizaĄi o rgan izacjom p rowadzącym działaln ość pożytku
publicznego

12 000,00

4178 Wvnaqrodzenia bezosobowe 9 270,0o

4179 Wvnaqrodzenia bezosobowe 1 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

4308 Zakup usług pozostałych 31922,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 634,00

4418 Podróże służbowe krajowe 1 150,00

4419 Podróźe słuzbowe krajowe 203,00

443o Rózne opłaty i składki
,1 000,00

4438 Różne opłaty i składki 836,00

4439 Różne opłaiy i składki 98,00

926 Kultura lizyczna 838 320,00

9260,1 Obiekty spońowe 16 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 620,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspeńyz, analiz i

opinii
1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 810 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie ań.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom Prowadzącym działalność pożytku
publicznego

140 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samoządowej
instytucji kultury

641 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowani e zadań zleconych do realizacji
stowazyszeniom

29 000,00

92695 pozostała działalność
,11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposaźenia 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn@ 7 900,00

BeSTia

BTJRMISTRZ
Strona 9 z 9



N
Ń

oco
@

-: . §:
§;hiE!óPi! 9i-n

;39qi!
=a

!}i;9

=9

E>!e95.-
:F_§ta:;-
Biś!Eita

63>

--9d3 §§39

j!si;
ag!: §

ŃE;

§o

Ń:N

;-,9

+9 a§3ś

,9

,
ł

E

=

o}
-o
6q

§ .iioq

oo

.9

,d

.9

.=
E

=

}
-d
3

N)

P,ł!9b
i,g R E-:

93E<;
^9eigó

=
}

a

9

9

łs

§

9

=

@

o
9

Ń§
ói
E9LE

P a=

!śńLE9

aoz

,!łe§a
l5
699Y
-z6:

6!

>t ś

ii
r=

6y

F}

NH

" 9,. E

F§!9E
! i E 5:

9-!oa
ó - @p Es§;:ęH;9E§,

.q

.ż
}
§

E

e
o

,
7

Ą

Ń9..E

p E.§ ĘE

ŃE=ra
:Ń!:o

..§P85:
i 9: a3

o !:n ó
H;9 i x

,§

.a
}

E

N
E
&

ó

t,d

-2

3

- 9,. E

n" 9 s!.
;§ś i E
E§śóą
! H 3 5:
sTE9§
9 -! a ó3:Ę.EE
x; E 6 H.

N

E

t

Ps!:9+E
5; § 9F F 3 ,
o§xY:99!
@ Y Ń N = x +f,

€ e p§ gąg§
3j:E*3ióĘ 9 E !,;= E:6::F:{6ió óó;ó9; }

}

=
}

l

,§

i

,§

:

E

N N

9

t

ó

j
o
§lo
§l

}

(§

=§o
,E

śt
o}
l,o
9

o9
-9N

(§
T,
a6
N

o

:=
(l)

}
_9j9-tś !JNS
'do
(§ ,=

ENa(),=>
.= 'a

Er*
E.qC
JE
EN-i9
Na
No
(E-J
E,GG-N6
lE=,6t ż
(§ (§
NN
(§ lr,o,=LEN3om
§N(B!J
>\ni

.}aE9
bK5E (s
>N!, (§oN
oxoY
o(f)

!
C

=cNo(s
(§
N



N
Ń
N

C

@

! 6 E;PE:
FEl§Eta

o,a

B Ńy

tę
3p

-t@ół=l:* iEE_9i.^9pP§E9i=
} d6l;5 B -ts ;3

e€5

!Ń!

oi9ds ił
6 ii6

=: 
ca;

} Ęi6 Ń

,§o

!! 9

;9 a

,9

=

E
6

;

6soP

,Dq
§.§o9o.

ź

}

!

9t
o;

}d

6o

}!
--
}o

!5

6c

Dl

"t l
ó.€

o,=<§

e9@Ń
6 

=,-,-

N 9.E E

-93.§Eo

! 3 E B:
} 9 

= 
a:

*lEgó

o a§ ł i

}

}

}

§

a

}
}

o

§

,9

=

.9,; E

ó s§ E;

!§Ń9H

: H E 5:
9 [ ć Y.=

ł t€ g ó
a: Ę9 E
H;9 Ń X

9

a
}

9i _iR9
6 - _ ó 3 ąo }ś-'-oN_Y
939959ś:Rsis3€§i
:xś§i§d3eE9:ś.;:
ó >E:6 9, >

§BEg!ź:#
E99§9+.9
E ć! a,!? Ę*Ń N Ń @ ŃĘ fo 

=;6a !! H]n;

.9,. E

- 9.! ó;
a 9§ E;

6§ic=

! 3 3 5a
9 * - 9=
9 ^! o ó
-:6! E

H69Ń-§-

}

9

.9

! E

t

9

t

.§
o


